# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Medizinische Sammelhandschrift - Cod. U. H. 5**

**[Ingolstadt], [1476]**

Lucius annaeus seneca, ad lucilium

[urn:nbn:de:bsz:31-231602](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-231602)

L. Amey Venere Cordubensis  
2<sup>a</sup> Epistola ad Lucillum. De  
Munere Loroꝝ et interpretum  
voluminum lectione dicenda  
Et q̄ honorabilis res est  
Leta paupertas.

X his que mihi scribis;  
et Echle que audio. bona

sem de te conaspio Non dis-  
sueris; nec loquor mitionibus  
iniquitatis. Egeri am ractaria  
ita est. Primum argumentum  
composite mentis existimo  
posse consistere & scilicet morari.  
Illud aut vide: ne ista lectio  
multorum autorum & eis quibus  
aluminum habeat aliquid  
vagam & instabile. Certis  
ingenijs morari & imitari  
oportet: si velis aliquid scire  
quod in aro fideliter sciat.  
Nusquam est qui vbiq; est.  
Vitam in peregrinatione agere  
hoc euenit: ut hospita mta  
heant: amicitias nullas.  
Idem accidit his qui nullius  
se ingenio fastidiret appli-  
cant. s; oia rursus & p̄ciant  
transmittunt. Non p̄dest  
ibus, nec accedit corpori.  
qui statim sumptus emittit.  
Nihil equo simplicitate impedit  
q̄ remediorum cetera m̄p̄atio.  
Non venit vulnus ad cicatriza-  
tionem, in quo cetera medica-  
menta sumptant. Non con-  
ualescit planta que sepe  
transfertur. Nil tu vult  
est, quod in transitu p̄dest  
Distrahit annum librorum  
multorum. Itaq; in legere  
no posse q̄ntu habueris.  
satis est hie quatuor legas.

Sed malis inquis hinc librum,  
evadere vult. modo illum,  
fastidientis stomachi est.  
plura degustare. Quic vero  
varia sunt et diversa iniquas  
non alunt. Probatur utiq;  
lege semp: & si qm ad alios  
dimittere libenter, ad p̄nos  
redi. aliquid quotidie adisus  
paupertate: aliquid adisus  
mortem angustis comparat.  
per minus adisus ceteras  
pestes: & in multa p̄ciens  
vni exere. qd in illo die  
exerpiat: hoc ipsum quap  
facit. Ex pluribus que lego  
aliquid apprehendo. habuerim  
hoc est. p̄ apud epimurum  
nactus sum. Soleo enim &  
in aliena castra t̄p̄re, no  
tamq; t̄p̄fuga: & est expla-  
ator. Honestas inquit res  
est leta paupertas. Euiady  
in paupertate bene p̄ciens  
divos est. Non qui p̄m h;  
sed qui plus cupit p̄m est.  
Quid em refer q̄nt illi  
in ardra: q̄nt; horreis iocant  
q̄nt pascat et foveat: si alie  
no iminet. si no angustia. sed  
acquirenda copulat. Quis  
se divitiarum modus queris?  
Divos habet qd necesse est.  
proximus qd satis est. Vale.  
De sep. p̄m in pu-  
libior ista inopia ee queris:  
No refer q̄nt m̄tas: si q̄nt cono-  
has: Qui q̄ d̄struunt p̄ciens  
multis: vna sequi via, no p̄ci-  
ntas regem. Non v̄c istud  
Sed error est; 2